

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»**

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015

№ 171

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 11.11.2013 № 435 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В целях корректировки отдельных программных мероприятий и объемов финансирования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 11.11.2013 № 435 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к муниципальной программе Цимлянского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» приложения № 1 к постановлению:

1.1.1. В графе 9 подпункта 1.3 Подпрограммы 1 таблицы 4 цифры «30,0» заменить цифрами «00,0».

1.1.2. В графе 9 подпункта 1.4 Подпрограммы 1 таблицы 4 цифры «40,0» заменить цифрами «80,0».

1.1.3. В графе 9 подпункта 3.1 Подпрограммы 3 таблицы 4 цифры «28,0» заменить цифрами «18,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цимлянского
городского поселения

В.Б. Поляков